UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TƯ PHÁP

Số:        /STP-VB&QLXLVPHC

V/v đề nghị báo cáo kết quả thực hiện

Kế hoạch số 21/KH-UBND và Kế hoạch

số 118/KH-UBND quý III/2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 9 năm 2023

Kính gửi:  Các Sở, cơ quan: Khoa học và Công nghệ,

Thanh tra tỉnh; Công an tỉnh, Tòa án Nhân

dân tỉnh, Cục thi hành án dân sự tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 21/KH-UBND ngày 11/5/2023 của UBND tỉnh

Nâng cao Chỉ số Năng lực cạnh tranh cấp tỉnh (PCI) năm 2023; Kế hoạch số

118/KH-UBND ngày 02/7/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh Nâng cao Chỉ số năng

lực cạnh tranh cấp tỉnh (PCI) đối với chỉ số thành phần “Thiết chế pháp lý và

ANTT” năm 2023; để có đầy đủ thông tin, tổng hợp và báo cáo Chủ tịch UBND

tỉnh theo chỉ đạo về kết quả triển khai, thực hiện nhiệm vụ trong quý III/2023 đối

với chỉ số thành phần “Thiết chế pháp lý và ANTT”, Sở Tư pháp đề nghị các Sở,

cơ quan như kính gửi căn cứ vào nhiệm vụ được giao tại Kế hoạch số 21/KH-

UBND và Kế hoạch số 118/KH-UBND báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ được

giao Quý III/2023 (theo Mẫu Báo cáo kèm theo Công văn này).

Đề nghị thủ trưởng các sở, cơ quan nêu trên quan tâm chỉ đạo thực hiện,

gửi Báo cáo về Sở Tư pháp trước ngày 02/10/2023 để tổng hợp báo cáo theo yêu

cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VB&QLXLVPHC.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Ngọc Bích

		bichtn_stp@bacgiang.gov.vn
	2023-09-25T10:21:35+0700

		2023-09-25T14:52:48+0700

		2023-09-25T14:52:56+0700

		so_tuphap_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-09-25T14:53:09+0700